JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

1

ANO VIII    |   Nº 1.319

22 DE MARÇO DE 2021

Nº PÁGS: 02

JORNALISTA:

CAROLINE VICENTINI
MTB 04777

DIAGRAMAÇÃO:

GABRIELA DE C. LUNARDELLI

DIVISÃO DE CONVÊNIOS E CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE RENOVAÇÃO DO

CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO

PARANÁ.

CONTRATADA: RM EQUIPAMENTOS HOSPITALAR LTDA.

PROC. ADM. Nº. 157/2019– Pregão Nº. 78/2019 – CONTRATO Nº.

173/2020.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

Manutenção Preventiva e Corretiva de Aparelhos e

Equipamentos Médico-Hospitalares, com fornecimento de

peças, quando necessário, consoante especificam o Edital de

Pregão Eletrônico nº 078/2019 - PMI.

O presente termo objetiva:

- Renovar o Contrato para mais 12 (doze) meses, com prazo de

vigência até 25 de Março de 2022.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 25 de Março de 2021.

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito Municipal

SAMAE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021

Objeto: Registro de Preços para eventual prestação de serviço na

preparação de refeições acondicionadas em embalagens individuais

(marmita) destinadas aos servidores da Autarquia.

Tipo: Menor Preço por Item.

Data de Abertura: 07 de abril de 2021 às 09:00 horas.

Valor Máximo Estimado: R$ 7.890,00 (sete mil, oitocentos e

noventa reais)

Disponibilidade do Edital: Pelo site www.samaeibi.com.br ou

diretamente na sede do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de

Água e Esgoto - Av. Santos Dumont, 565, Centro, Ibiporã/Pr (De

Segunda a Sexta-feira das 08:30 às 11:30 hs e das 13:30 às 16:00

hs). E pelo site www.bll.org.br e www.bllcompras.com.

Informações: Através do telefone (43) 3258 8195 – Setor de

Licitações

Ibiporã, 19 de março de 2021.

NELSON HIDEMI OKANO
Diretor-Presidente do SAMAE

SINDSERV

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Ibiporã –

SINDSERV-IBIPORÃ, sito a Avenida Engenheiro Francisco Beltrão,

1166 (EM FRENTE AO DETRAN) - Ibiporã, na pessoa de sua

presidenta, de acordo com as Normas Estatutárias, convoca os

Servidores Públicos Municipais de Ibiporã, para participarem da

Assembleia Geral Ordinária a ser realizada dia 31 de março de

2021, às 17h00 em primeira convocação, e às 17h30min, em

segunda convocação, a quantidade de pessoas presentes admitido a

assembleia ficará subordinado ao Decreto vigente a época devido a

Pandemia do COVID – 19. Ficando assim convocados para

apreciação e deliberação sobre a seguinte ordem do dia:

• Prestação de contas do exercício de 2020.

Ibiporã, 22 de março de 2021.

Ivanete Cavalheiro da Silva
PRESIDENTE DO SINDSERV-IBIPORÃ

CÃMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 0007/2021

PEDRO LUIZ CHIMENTÃO – Presidente da Câmara Municipal de

Ibiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município, pelo Regimento Interno

do Legislativo Municipal e de acordo com a Lei Municipal nº 2.236,

de 10 de dezembro de 2008,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao servidor LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA

CROZERA – Técnico Legislativo do Quadro de Pessoal do

Legislativo Municipal de Ibiporã, matrícula 0781, as férias

regulamentares correspondentes ao Exercício de 2019 – 2020, no

período de 22 de abril a 06 de maio de 2021, na forma do art. 142,

§4º, da Lei Municipal nº 2.236/2008, e o segundo período de 15

(quinze) dias, de 18 de junho a 02 de julho 2021, respeitando os §6°

e 8°, do art. 142, da lei supra mencionada.

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Dê-se conhecimento.

Gabinete da Presidência, 18 de março de 2021.

Pedro Luiz Chimentão (Podemos)

Nº 1.319              |          Segunda-feira, 22 de março de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

2

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

é uma publicação sob a responsabilidade da

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

CNPJ 76.244.961/0001-03

Núcleo de Comunicação Social

Chefe do Núcleo: Luciano Betiate

Jornalista: Caroline Vicentini

Diagramação: Gabriela de Carvalho Lunardelli

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial

		2021-03-22T17:45:48-0300